
LUISON OMAR Assessore A

L'anno  duemilaventidue il giorno  ventisette del mese di luglio alle ore 12:30, presso questa Sede
Municipale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale.

Dei Signori componenti della Giunta Comunale di questo Comune:

PARISOTTO DIEGO

CANDIOTTO MICHELA Assessore P

BARICHELLO ENRICO Vice Sindaco

CIVIERO ALESSIA Assessore A

P

ne risultano presenti n.   3 e assenti n.   2.

Assume la presidenza il Sindaco  PARISOTTO DIEGO assistito dal Vice Segretario comunale
Quagliotto Roberto
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta Comunale ad

esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di deliberazione indicata in oggetto.

Sindaco P

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero  113   Del  27-07-22               ORIGINALE

COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO
Via Guglielmo Marconi, 58; Provincia di Treviso  - Medaglia d’argento al valore civile

Gemellato con la Città di Boves (CN)  – Medaglia d’oro al valore civile e militare
Gemellato con la Città di Labastide St. Pierre (F)

Oggetto:APPROVAZIONE QUINTA VARIAZIONE BILANCIO PREVISIONE E AL DUP
2022-2024 ADOTTATA IN VIA D'URGENZA AI SENSI DELL'ART. 175, COMMA
4 D.LGS. 267/2000. VARIAZIONE AL PEG 2022/2024

Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 113 del 27-07-2022 firmato digitalmente da  Diego Parisotto C.F. PRSDGI75S22C111Y il 09-08-2022 ROBERTO QUAGLIOTTO C.F.
QGLRRT67B03F009M il 11-08-2022



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che dal 01/01/2015 è entrata in vigore la nuova contabilità
armonizzata di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011 n. 118, integrato e modificato dal
D.Lgs. 10 agosto 2014 n. 126;

RICHIAMATO l'art. 11 del D.Lgs. 118/2011, così come modificato ed integrato
dal D.Lgs. 126/2014, ed in particolare il comma 14, il quale prescrive che, a
decorrere dal 2016, gli enti di cui all'art. 2 adottano gli schemi di bilancio
previsti dal comma 1 che assumono valore a tutti gli effetti giuridici, anche con
riguardo alla funzione autorizzatoria;

DATO ATTO che:
con deliberazione di Consiglio Comunale n. 10 del 15.03.2022,�
esecutiva ai sensi di legge, è stato approvato il Documento unico di
programmazione e il bilancio di previsione finanziario per il periodo
2022/2024;
con deliberazione di Giunta Comunale n. 34 del 17.03.2022, esecutiva�
ai sensi di legge, è stato approvato il piano esecutivo di gestione per il
periodo 2022/2024 nonché assegnate le risorse ai responsabili di
servizio per il conseguimento degli obiettivi;
con delibera di Consiglio Comunale n. 13 del 30/05/2022 è stato�
approvato il rendiconto della gestione 2021 con l’evidenza di un
risultato di amministrazione pari ad € 1.1.727.861,43 dei quali:
€ 168.477,81 accantonato,
€ 426.315,07 vincolato,
€ 126.604,61 destinato al finanziamento di spese in conto capitale,
€ 1.006.463,94 disponibile

CONSIDERATO che, ad oggi, l’avanzo di amministrazione 2021 risulta
applicato nei seguenti termini:

desrcizione voce importo

avanzo applicato 
con delibera G.C. 
n.  90  del 
23.06.2022

avanzo applicato 
con delibera C.C. 
n. 18 del   
07.07.2022

quota avanzo 
residua

parte accantonata 168.477,81 0,00 0,00 168.477,81

parte vincolata 426.315,07 0,00 0,00 426.315,07

parte per investimenti 126.604,61 126.604,61 0,00

parte disponibile 1.006.463,94 103.385,39 722.616,93 180.461,62

TOTALE 1.727.861,43 229.990,00 722.616,93 775.254,50

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 2021

RILEVATO che, gli uffici comunali hanno segnalato la necessità urgente di
provvedere all’effettuazione di alcune variazioni di bilancio anche ricorrendo
all’utilizzo di parte della dell’avanzo di amministrazione come sopra meglio
indicata;

Comune di Castello di Godego – atto di Giunta comunale n.113 del 27-07-2022

Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 113 del 27-07-2022 firmato digitalmente da  Diego Parisotto C.F. PRSDGI75S22C111Y il 09-08-2022 ROBERTO QUAGLIOTTO C.F.
QGLRRT67B03F009M il 11-08-2022

mailto:n.@1---@


DATO ATTO che le presenti variazioni al bilancio di previsione 2022-2024,
come  richieste dai responsabili di servizio, possono così essere sintetizzate:

parte corrente importi 2022 importi 2023 importi 2024
Avanzo di amministrazione (per spese
correnti) 21.950,00 0,00 0,00 +
Maggiori entrate correnti 14.600,00 0,00 0,00 +
Minore entrate correnti 0,00 0,00 0,00 +
Maggiori spese correnti 36.550,00 22.500,00 0,00 -
Minori spese correnti 0,00 -22.500,00 0,00 -
saldo di parte corrente 0,00 0,00 0,00 =

parte investimenti importi 2022 importi 2023 importi 2024
Avanzo di amministrazione (per spese
investimenti) 0,00 0,00 0,00 +
Maggiori entrate per investimenti 4.366,09 0,00 0,00 +
Minore entrate per investimenti 0,00 0,00 0,00 +
Maggiori spese per investimenti 4.366,09 0,00 0,00 -
Minori spese per investimenti 0,00 0,00 0,00 -
saldo di parte capitale 0,00 0,00 0,00 =

partite di giro importi 2022 importi 2023 importi 2024
maggiori entrate per partite di giro 0,00 0,00 0,00 +
maggiori spesper partite di giro 0,00 0,00 0,00 -
saldo partite di giro 0,00 0,00 0,00 =

saldo complessivo 0,00 0,00 0,00

EVIDENZIATO che il bilancio di previsione, per effetto del combinato disposto
delle variazioni sopra citate, pareggia nel seguente modo:

Esercizio
Competenza

ENTRATA SPESA
2022 € 22.386.952,51 € 22.386.952,51

2023 € 10.076.544,70 € 10.076.544,70
2024 € 5.771.329,42 € 5.771.329,42

RITENUTO di dover procedere all’approvazione delle variazioni sopra citate, ai
sensi dell’art. 175 del D.Lgs. 267/2000;

DATO ATTO che a seguito della presente variazione di competenza al bilancio
2021- 2023 viene modificato il DUP 2021-2023 sia nei dati finanziari sia nel
contenuto descrittivo;

PRESO ATTO che la variazione come da allegato A) alla deliberazione in
esame, comporta il permanere del pareggio e degli equilibri di bilancio della
gestione di competenza 2021-2023, come evidenziato dagli allegati B) e C)
alle stesse;

VISTO l’art. 239, 1° comma, lett. b) del D.Lgs. n. 267/2000, che prevede
l’espressione di apposito parere da parte dell’organo di revisione qui formulato
con il verbale nr. 17 del 24.11.2021

Comune di Castello di Godego – atto di Giunta comunale n.113 del 27-07-2022

Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 113 del 27-07-2022 firmato digitalmente da  Diego Parisotto C.F. PRSDGI75S22C111Y il 09-08-2022 ROBERTO QUAGLIOTTO C.F.
QGLRRT67B03F009M il 11-08-2022

mailto:n.@1---@


VISTO il D.Lgs. n.

267/2000; VISTO il

D.Lgs. n.

118/2011; VISTO il

D.Lgs. n. 50/2016;

ACQUISITI i pareri favorevoli, sotto il profilo della regolarità tecnica e
contabile, da parte del Responsabile del Servizio Finanziario;

CON VOTI unanimi favorevoli espressi in forma palese

DELIBERA

di approvare la variazione di bilancio in esame, sia in termini di competenza1)
che di cassa, variazione che si sostanzia nei seguenti allegati:
All. A) variazione al bilancio di previsione finanziario 2022-2024 – competenza e
cassa (solo 2022);
All. B) Prospetto pareggio del bilancio di previsione finanziario 2022-2024 –

competenza;
All. C) Quadro di controllo degli equilibri del bilancio di previsione finanziario
2022- 2024 - competenza;

di approvare contestualmente la variazione di cassa per l’esercizio2)
finanziario 2022 per come meglio specificato sempre nell’allegato sub A;

di aggiornare conseguentemente il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per3)
gli anni 2022-2024 composto dal Piano dettagliato degli obiettivi (anche di
performance) e funzioni, per come risultante a seguito della presente
variazione;

di autorizzare i Responsabili delle Posizioni Organizzative di dare atto che4)
l’assegnazione di cui sopra è necessaria per l’attuazione dei programmi
stabiliti con il DUP (Documento unico di programmazione) 2022/2024 che
viene ulteriormente adeguato a seguito  delle variazioni sopra richiamate;

di dare atto che in seguito alla variazione di cui alla presente deliberazione5)
viene consentito il mantenimento di tutti gli equilibri del bilancio di previsione,
come dimostrato nell’allegato C) Quadro di controllo degli equilibri del bilancio
di previsione finanziario 2022-2024 –  competenza e mantenuto il pareggio
finanziario (allegato B) sempre facenti parte delle stesse;

di dare atto che l’Organo di Revisione si è espresso favorevolmente con6)
proprio parere;

di assegnare ai Responsabili delle Aree le risorse economiche come da7)
allegato sub A alla presente deliberazione precisando che nella gestione delle
proprie risorse dovranno adeguare la propria azione ai dettami dei D.Lgs. n.
267/2000 e D.Lgs. 118/2011 ai principi contabili ad esso allegati e al
mantenimento del pareggio di bilancio;

Comune di Castello di Godego – atto di Giunta comunale n.113 del 27-07-2022

Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 113 del 27-07-2022 firmato digitalmente da  Diego Parisotto C.F. PRSDGI75S22C111Y il 09-08-2022 ROBERTO QUAGLIOTTO C.F.
QGLRRT67B03F009M il 11-08-2022

mailto:n.@1---@


LA GIUNTA COMUNALE

con separata votazione unanime favorevole, espressa in forma palese,
dichiara la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.
134, comma 4, del D. Lgs. 267/2000.

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il Presidente Il Vice Segretario comunale
  PARISOTTO DIEGO   Quagliotto Roberto

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli
effetti di cui al  D. Lgs. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo
e la firma autografa)

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli
effetti di cui al  D. Lgs. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo
e la firma autografa)

Comune di Castello di Godego – atto di Giunta comunale n.113 del 27-07-2022

Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 113 del 27-07-2022 firmato digitalmente da  Diego Parisotto C.F. PRSDGI75S22C111Y il 09-08-2022 ROBERTO QUAGLIOTTO C.F.
QGLRRT67B03F009M il 11-08-2022

mailto:n.@1---@


*per la motivazione indicata con nota:

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000

REGOLARITA' TECNICA

Data 27-07-2022
Il Responsabile del servizio
Quagliotto Roberto

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e
con gli effetti di cui al D.Lgs n. 82/2005; sostituisce il

documento cartaceo e la firma autografa.

COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO
Via Guglielmo Marconi, 58; Provincia di Treviso  - Medaglia d’argento al valore civile

Gemellato con la Città di Boves (CN)  – Medaglia d’oro al valore civile e militare
Gemellato con la Città di Labastide St. Pierre (F)

Oggetto: APPROVAZIONE QUINTA VARIAZIONE BILANCIO PREVISIONE E AL
DUP 2022-2024 ADOTTATA IN VIA D'URGENZA AI SENSI DELL'ART.
175, COMMA 4 D.LGS. 267/2000. VARIAZIONE AL PEG 2022/2024

IL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO
INTERESSATO
a norma del T.U.E.L. 267/00

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai sensi degli artt. 49,
comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000 parere Favorevole* di
regolarità tecnica, attestante la regolarità e la correttezza dell’azione
amministrativa”;

REGOLARITA' TECNICA DELIBERA DI GIUNTA numero 113 del 27-07-2022 firmato digitalmente da  ROBERTO QUAGLIOTTO C.F. QGLRRT67B03F009M il 27-07-2022



*per la motivazione indicata con nota:

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000

REGOLARITA' CONTABILE

Data 27-07-2022
Il Responsabile del servizio
Quagliotto Roberto

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e
con gli effetti di cui al D.Lgs n. 82/2005; sostituisce il

documento cartaceo e la firma autografa.

COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO
Via Guglielmo Marconi, 58; Provincia di Treviso  - Medaglia d’argento al valore civile

Gemellato con la Città di Boves (CN)  – Medaglia d’oro al valore civile e militare
Gemellato con la Città di Labastide St. Pierre (F)

Oggetto: APPROVAZIONE QUINTA VARIAZIONE BILANCIO PREVISIONE E AL
DUP 2022-2024 ADOTTATA IN VIA D'URGENZA AI SENSI DELL'ART.
175, COMMA 4 D.LGS. 267/2000. VARIAZIONE AL PEG 2022/2024

IL
RESPONSABILE
DEL SERVIZIO
INTERESSATO
a norma del T.U.E.L. 267/00

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai sensi degli artt. 49,
comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000 parere Favorevole* di
regolarità contabile;

REGOLARITA' CONTABILE DELIBERA DI GIUNTA numero 113 del 27-07-2022 firmato digitalmente da  ROBERTO QUAGLIOTTO C.F. QGLRRT67B03F009M il 27-07-2022



COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO
Via Guglielmo Marconi, 58; Provincia di Treviso  - Medaglia d’argento al valore civile

Gemellato con la Città di Boves (CN)  – Medaglia d’oro al valore civile e militare
Gemellato con la Città di Labastide St. Pierre (F)

COMUNE DI CASTELLO DI
GODEGO li 16-08-2022

L’ INCARICATO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui al
d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE
 N. 113 del 27-07-2022

Oggetto: APPROVAZIONE QUINTA VARIAZIONE BILANCIO
PREVISIONE E AL DUP 2022-2024 ADOTTATA IN VIA
D'URGENZA AI SENSI DELL'ART. 175, COMMA 4 D.LGS.
267/2000. VARIAZIONE AL PEG 2022/2024

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, che il presente atto viene affisso il giorno 16-08-2022 all’albo pretorio per
la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi con numero di registrazione 1347.

Allegato di pubblicazione

Deliberazione di giunta comunale n. 113 del 27-07-2022  - COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO

Certificato pubblicazione DELIBERA DI GIUNTA numero 113 del 27-07-2022 firmato digitalmente da  ROBERTO QUAGLIOTTO C.F. QGLRRT67B03F009M il 16-08-2022



COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO
Via Guglielmo Marconi, 58; Provincia di Treviso  - Medaglia d’argento al valore civile

Gemellato con la Città di Boves (CN)  – Medaglia d’oro al valore civile e militare
Gemellato con la Città di Labastide St. Pierre (F)

COMUNE DI CASTELLO DI
GODEGO, data della sottoscrizione digitale

L’INCARICATO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui al
d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE
 N. 113 del 27-07-2022

Oggetto: APPROVAZIONE QUINTA VARIAZIONE BILANCIO
PREVISIONE E AL DUP 2022-2024 ADOTTATA IN VIA
D'URGENZA AI SENSI DELL'ART. 175, COMMA 4 D.LGS.
267/2000. VARIAZIONE AL PEG 2022/2024

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio
del Comune, senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimità o
competenza, per cui la stessa è DIVENUTA ESECUTIVA in data 26-08-2022, ai sensi del 3°
comma dell'art. 134 del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Allegato di esecutività

Deliberazione di giunta comunale n. 113 del 27-07-2022  - COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO

Certificato esecutività DELIBERA DI GIUNTA numero 113 del 27-07-2022 firmato digitalmente da  ROBERTO QUAGLIOTTO C.F. QGLRRT67B03F009M il 20-09-2022



COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO (TV)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 6 DEL 27-07-2022
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile)

Descrizione:
APPROVAZIONE QUINTA VARIAZIONE BILANCIO PREVISIONE E AL DUP 2022-2024 ADOTTATA IN VIA D'URGENZA AI SENSI DELL'ART. 175,
COMMA 4 D.LGS. 267/2000. VARIAZIONE AL PEG 2022/2024

ATTO n. 123          Tipo 1  Giunta Munic          del 27-07-2022

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive
E/U Capitolo Art. Descrizione
Responsabile del

capitolo
Responsabile del centro di

incasso/spesa
Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE ASSESTATO

E 1 1 AVANZO SPESA CORRENTE 0.00.00.00.000 2022 0,00 320.313,63 21.950,00 0,00 342.263,63
Tot. proposte prec. 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

RESP. SERVIZIO
FINANZIARIO - RAGIONERIA
TRIBUTI

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E 559 0 RIMBORSO DALLO STATO PER
SPESE ELETTORALI

2.01.01.01.001 2022 10.000,00 10.000,00 14.600,00 0,00 24.600,00
Tot. proposte prec. 0,00

2023 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

RESP. POLIZIA LOCALE -
ANAGRAFE STATO CIVILE

Cassa 10.328,74 10.328,74 14.600,00 0,00 24.928,74

E 3031 0 CONTRIBUTI STATALI PER
ACQUISTO LIBRI PER BIBLIOTECA
COMUNALE

4.02.01.01.001 2022 0,00 0,00 4.366,09 0,00 4.366,09
Tot. proposte prec. 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

RESP. POLIZIA LOCALE -
SOCIALE

Cassa 0,00 0,00 4.366,09 0,00 4.366,09

U 10 0 INDENNITA' DI CARICA AGLI
AMMINISTRATORI COMUNALI

01.01-1.03.02.01.001 2022 66.263,52 66.263,52 0,00 3.000,00 69.263,52
Tot. proposte prec. 0,00

2023 66.263,52 66.263,52 0,00 0,00 66.263,52
Tot. proposte prec. 0,00

2024 66.298,06 66.298,06 0,00 0,00 66.298,06
Tot. proposte prec. 0,00

RESP. SERVIZIO
FINANZIARIO - RAGIONERIA
TRIBUTI

Cassa 66.263,52 66.263,52 0,00 3.000,00 69.263,52

COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO (TV) PROP. VARIAZIONE NUMERO 6 Del 27-07-2022 Pagina 1 di 6



COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO (TV)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 6 DEL 27-07-2022
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile)

Descrizione:
APPROVAZIONE QUINTA VARIAZIONE BILANCIO PREVISIONE E AL DUP 2022-2024 ADOTTATA IN VIA D'URGENZA AI SENSI DELL'ART. 175,
COMMA 4 D.LGS. 267/2000. VARIAZIONE AL PEG 2022/2024

ATTO n. 123          Tipo 1  Giunta Munic          del 27-07-2022

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive
E/U Capitolo Art. Descrizione
Responsabile del

capitolo
Responsabile del centro di

incasso/spesa
Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE ASSESTATO

U 326 0 SPESE DI FUNZIONAMENTO DEL
SISTEMA INFORMATIVO -
AGGIORNAMENTI E MATERIALI

01.05-1.03.02.19.000 2022 20.000,00 21.664,50 0,00 0,00 21.664,50
Tot. proposte prec. 0,00

2023 20.000,00 20.000,00 0,00 -5.000,00 15.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 20.000,00 20.000,00 0,00 -2.000,00 18.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

RESP. AREA TECNICA
MANUTENTIVA

Cassa 21.664,50 21.664,50 0,00 0,00 21.664,50

U 330 0 UTENZE UFFICI COMUNALI 01.05-1.03.02.05.000 2022 40.000,00 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

2023 40.000,00 40.000,00 0,00 -5.000,00 35.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 40.000,00 40.000,00 0,00 -2.000,00 38.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

RESP. AREA TECNICA
MANUTENTIVA

Cassa 55.408,70 58.022,33 0,00 0,00 58.022,33

U 485 0 COMPENSI PER LAVORO
STRAORDINARIO PER LE ELEZIONI

01.07-1.01.01.01.003 2022 4.000,00 4.000,00 0,00 6.000,00 10.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

2023 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

RESP. POLIZIA LOCALE -
ANAGRAFE STATO CIVILE

Cassa 4.000,00 4.000,00 0,00 6.000,00 10.000,00

U 485 1 ELEZIONI  - ONORARI AI
COMPONENTI DEI SEGGI

01.07-1.03.02.99.004 2022 6.000,00 6.000,00 0,00 6.000,00 12.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

2023 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

RESP. POLIZIA LOCALE -
ANAGRAFE STATO CIVILE

Cassa 6.000,00 6.000,00 0,00 6.000,00 12.000,00

COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO (TV) PROP. VARIAZIONE NUMERO 6 Del 27-07-2022 Pagina 2 di 6



COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO (TV)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 6 DEL 27-07-2022
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile)

Descrizione:
APPROVAZIONE QUINTA VARIAZIONE BILANCIO PREVISIONE E AL DUP 2022-2024 ADOTTATA IN VIA D'URGENZA AI SENSI DELL'ART. 175,
COMMA 4 D.LGS. 267/2000. VARIAZIONE AL PEG 2022/2024

ATTO n. 123          Tipo 1  Giunta Munic          del 27-07-2022

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive
E/U Capitolo Art. Descrizione
Responsabile del

capitolo
Responsabile del centro di

incasso/spesa
Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE ASSESTATO

U 486 0 ONERI RIFLESSI SU COMPENSI
PER LAVORO STRAORDINARIO
ELEZIONI

01.07-1.01.02.01.001 2022 1.500,00 1.500,00 0,00 2.000,00 3.500,00
Tot. proposte prec. 0,00

2023 1.946,00 1.946,00 0,00 0,00 1.946,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00
Tot. proposte prec. 0,00

RESP. POLIZIA LOCALE -
ANAGRAFE STATO CIVILE

Cassa 1.500,00 1.500,00 0,00 2.000,00 3.500,00

U 486 1 IRAP SU COMPENSI PER LAVORO
STRAORDINARIO ELETTORALE

01.07-1.02.01.01.001 2022 595,00 595,00 0,00 600,00 1.195,00
Tot. proposte prec. 0,00

2023 595,00 595,00 0,00 0,00 595,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 595,00 595,00 0,00 0,00 595,00
Tot. proposte prec. 0,00

RESP. POLIZIA LOCALE -
ANAGRAFE STATO CIVILE

Cassa 595,00 595,00 0,00 600,00 1.195,00

U 600 1 VERSAMENTO IRAP A CARICO DEL
COMUNE SU REDDITI ASSIMILATI A
LAVORO DIPENDENTE

01.11-1.02.01.01.001 2022 5.000,00 5.000,00 0,00 600,00 5.600,00
Tot. proposte prec. 0,00

2023 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

RESP. SERVIZIO
FINANZIARIO - RAGIONERIA
TRIBUTI

Cassa 5.558,03 5.558,03 0,00 41,97 5.600,00

U 2970 2 UTENZE E CANONI PER SCUOLA
PRIMARIA (PRESTAZIONI DI
SERVIZI)

04.02-1.03.02.05.000 2022 85.000,00 119.000,00 0,00 0,00 119.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

2023 80.000,00 80.000,00 0,00 -4.500,00 75.500,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

RESP. AREA TECNICA
MANUTENTIVA

Cassa 115.114,00 142.139,53 0,00 0,00 142.139,53

COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO (TV) PROP. VARIAZIONE NUMERO 6 Del 27-07-2022 Pagina 3 di 6



COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO (TV)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 6 DEL 27-07-2022
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile)

Descrizione:
APPROVAZIONE QUINTA VARIAZIONE BILANCIO PREVISIONE E AL DUP 2022-2024 ADOTTATA IN VIA D'URGENZA AI SENSI DELL'ART. 175,
COMMA 4 D.LGS. 267/2000. VARIAZIONE AL PEG 2022/2024

ATTO n. 123          Tipo 1  Giunta Munic          del 27-07-2022

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive
E/U Capitolo Art. Descrizione
Responsabile del

capitolo
Responsabile del centro di

incasso/spesa
Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE ASSESTATO

U 3180 2 UTENZE E CANONI PER SCUOLA
SECONDARIA I GRADO
(PRESTAZIONI DI SERVIZI)

04.02-1.03.02.05.000 2022 55.000,00 69.000,00 0,00 0,00 69.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

2023 35.000,00 35.000,00 0,00 -3.000,00 32.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 35.000,00 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

RESP. AREA TECNICA
MANUTENTIVA

Cassa 67.218,38 74.894,44 0,00 0,00 74.894,44

U 3761 2 SPESE PER LA BIBLIOTECA
COMUNALE - PRESTAZIONI DI
SERVIZI

05.02-1.03.02.99.000 2022 16.000,00 16.000,00 0,00 8.350,00 24.350,00
Tot. proposte prec. 0,00

2023 16.000,00 16.000,00 0,00 9.000,00 25.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 16.000,00 16.000,00 0,00 9.000,00 25.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

RESP. POLIZIA LOCALE -
SOCIALE

Cassa 19.790,00 19.790,00 0,00 6.640,00 26.430,00

U 6534 0 CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI 06.01-1.04.04.01.001 2022 13.000,00 23.000,00 0,00 0,00 23.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

2023 10.000,00 10.000,00 0,00 -5.000,00 5.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 10.000,00 10.000,00 0,00 -5.000,00 5.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

RESP. SERVIZIO
FINANZIARIO - SEGRETERIA

Cassa 18.950,00 28.950,00 0,00 0,00 28.950,00

U 6862 0 INTEGRAZIONE SERVIZI DI
ASSISTENZA SOCIALE

12.04-1.03.02.11.999 2022 6.000,00 9.100,00 0,00 10.000,00 19.100,00
Tot. proposte prec. 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 13.500,00 13.500,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

RESP. POLIZIA LOCALE -
SOCIALE

Cassa 12.826,00 15.515,50 0,00 10.000,00 25.515,50

COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO (TV) PROP. VARIAZIONE NUMERO 6 Del 27-07-2022 Pagina 4 di 6



COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO (TV)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 6 DEL 27-07-2022
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile)

Descrizione:
APPROVAZIONE QUINTA VARIAZIONE BILANCIO PREVISIONE E AL DUP 2022-2024 ADOTTATA IN VIA D'URGENZA AI SENSI DELL'ART. 175,
COMMA 4 D.LGS. 267/2000. VARIAZIONE AL PEG 2022/2024

ATTO n. 123          Tipo 1  Giunta Munic          del 27-07-2022

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive
E/U Capitolo Art. Descrizione
Responsabile del

capitolo
Responsabile del centro di

incasso/spesa
Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE ASSESTATO

U 10702 0 ACQUISTO DI LIBRI PER LA
BIBLIOTECA COMUNALE

05.02-2.02.01.99.001 2022 6.500,00 6.500,00 0,00 4.366,09 10.866,09
Tot. proposte prec. 0,00

2023 6.500,00 6.500,00 0,00 0,00 6.500,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 6.500,00 6.500,00 0,00 0,00 6.500,00
Tot. proposte prec. 0,00

RESP. POLIZIA LOCALE -
SOCIALE

Cassa 10.001,55 10.001,55 0,00 4.364,54 14.366,09

COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO (TV) PROP. VARIAZIONE NUMERO 6 Del 27-07-2022 Pagina 5 di 6



COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO (TV)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 6 DEL 27-07-2022
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile)

Descrizione:
APPROVAZIONE QUINTA VARIAZIONE BILANCIO PREVISIONE E AL DUP 2022-2024 ADOTTATA IN VIA D'URGENZA AI SENSI DELL'ART. 175,
COMMA 4 D.LGS. 267/2000. VARIAZIONE AL PEG 2022/2024

ATTO n. 123          Tipo 1  Giunta Munic          del 27-07-2022

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive
E/U Capitolo Art. Descrizione
Responsabile del

capitolo
Responsabile del centro di

incasso/spesa
Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE ASSESTATO

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I
2022 40.916,09 40.916,09 0,00
2023 0,00 0,00 0,00
2024 0,00 0,00 0,00
Cassa 18.966,09 38.646,51 -19.680,42

COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO (TV) PROP. VARIAZIONE NUMERO 6 Del 27-07-2022 Pagina 6 di 6



COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO

PROP. VARIAZ. NUMERO     6 DEL 27-07-2022
(Riepilogo dei movimenti compresi nella variazione)

Descrizione
APPROVAZIONE QUINTA VARIAZIONE BILANCIO PREVISIONE E AL DUP 2022-2024 ADOTTATA IN VIA D'URGENZA AI
SENSI DELL'ART. 175, COMMA 4 D.LGS. 267/2000. VARIAZIONE AL PEG 2022/2024

ATTO n.     123    Tipo   1  Giunta Munic    del 27-07-2022

Causale

Tipo Variazione    1 VARIAZIONE

ENTRATE Anno Stanziamento Maggiori entrate Minori entrate Assestato

Fondo iniziale di cassa Cassa 2.802.305,65 0,00 0,00 2.802.305,65

Avanzo di amministrazione
2022
2023
2024

952.606,93
0,00
0,00

21.950,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

974.556,93
0,00
0,00

Fondo pluriennale vincolato per
spese correnti

2022
2023
2024

59.365,50
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

59.365,50
0,00
0,00

Fondo pluriennale vincolato per
spese in conto capitale

2022
2023
2024

598.658,40
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

598.658,40
0,00
0,00

Fondo pluriennale vincolato per
attività finanziarie

2022
2023
2024

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Titolo 1: Entrate correnti di natura
tributaria, contributiva e
perequativa

2022
2023
2024

Cassa

2.299.300,00
2.309.300,00
2.309.300,00
2.355.521,96

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

2.299.300,00
2.309.300,00
2.309.300,00
2.355.521,96

Titolo 2: Trasferimenti correnti

2022
2023
2024

Cassa

528.592,76
207.006,40
206.284,26
565.553,48

14.600,00
0,00
0,00

14.600,00

0,00
0,00
0,00
0,00

543.192,76
207.006,40
206.284,26
580.153,48

Titolo 3: Entrate extratributarie

2022
2023
2024

Cassa

1.011.537,03
1.007.536,00
1.007.536,00
1.160.075,77

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1.011.537,03
1.007.536,00
1.007.536,00
1.160.075,77

Titolo 4: Entrate in conto capitale

2022
2023
2024

Cassa

14.030.891,89
5.127.702,30

823.209,16
14.334.457,05

4.366,09
0,00
0,00

4.366,09

0,00
0,00
0,00
0,00

14.035.257,98
5.127.702,30

823.209,16
14.338.823,14

Titolo 5: Entrate da riduzione di
attività finanziarie

2022
2023
2024

Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Titolo 6: Accensione Prestiti

2022
2023
2024

Cassa

1.481.000,00
0,00
0,00

1.481.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1.481.000,00
0,00
0,00

1.481.000,00

Titolo 7: Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere

2022
2023
2024

Cassa

300.000,00
300.000,00
300.000,00
300.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

300.000,00
300.000,00
300.000,00
300.000,00

Titolo 9: Entrate per conto terzi e
partite di giro

2022
2023
2024

Cassa

1.125.000,00
1.125.000,00
1.125.000,00
1.126.539,35

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1.125.000,00
1.125.000,00
1.125.000,00
1.126.539,35

TOTALE ENTRATE

2022
2023
2024

Cassa

22.386.952,51
10.076.544,70

5.771.329,42
24.125.453,26

40.916,09
0,00
0,00

18.966,09

0,00
0,00
0,00
0,00

22.427.868,60
10.076.544,70

5.771.329,42
24.144.419,35

Pag. 1 di 2



COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO

PROP. VARIAZ. NUMERO     6 DEL 27-07-2022
(Riepilogo dei movimenti compresi nella variazione)

USCITE Anno Stanziamento Maggiori uscite Minori uscite Assestato

Disavanzo di amministrazione
2022
2023
2024

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Titolo 1: Spese correnti

2022
2023
2024

Cassa

3.912.924,79
3.157.116,53
3.150.645,92
4.786.672,37

36.550,00
22.500,00

9.000,00
34.281,97

0,00
22.500,00

9.000,00
0,00

3.949.474,79
3.157.116,53
3.150.645,92
4.820.954,34

Titolo 2: Spese in conto capitale

2022
2023
2024

Cassa

16.852.552,36
5.272.702,30

968.209,16
17.908.595,98

4.366,09
0,00
0,00

4.364,54

0,00
0,00
0,00
0,00

16.856.918,45
5.272.702,30

968.209,16
17.912.960,52

Titolo 3: Spese per incremento
attività finanziarie

2022
2023
2024

Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Titolo 4: Rimborso Prestiti

2022
2023
2024

Cassa

196.475,36
221.725,87
227.474,34
223.825,71

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

196.475,36
221.725,87
227.474,34
223.825,71

Titolo 5: Chiusura Anticipazioni
ricevute da istituto
tesoriere/cassiere

2022
2023
2024

Cassa

300.000,00
300.000,00
300.000,00
300.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

300.000,00
300.000,00
300.000,00
300.000,00

Titolo 7: Uscite per conto terzi e
partite di giro

2022
2023
2024

Cassa

1.125.000,00
1.125.000,00
1.125.000,00
1.127.032,22

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1.125.000,00
1.125.000,00
1.125.000,00
1.127.032,22

TOTALE USCITE

2022
2023
2024

Cassa

22.386.952,51
10.076.544,70

5.771.329,42
24.346.126,28

40.916,09
22.500,00

9.000,00
38.646,51

0,00
22.500,00

9.000,00
0,00

22.427.868,60
10.076.544,70

5.771.329,42
24.384.772,79

DIFFERENZE
(ENTRATE - USCITE)

2022
2023
2024

Cassa

0,00
0,00
0,00

-220.673,02

0,00
-22.500,00

-9.000,00
-19.680,42

0,00
22.500,00

9.000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

-240.353,44

Pag. 2 di 2



COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO Prov. (TV)

BILANCIO DI PREVISIONE
EQUILIBRI DI BILANCIO
(solo per gli Enti locali) *

2022 - 2023 - 2024
Singola variazione

EQUILIBRI ECONOMICO-FINANZIARIO
COMPETENZA

ANNO 2022
COMPETENZA

ANNO 2023
COMPETENZA

ANNO 2024

Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio 2.802.305,65

A) Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (+) 0,00 0,00 0,00

AA) Recupero disavanzo di amministrazione esercizio
precedente

(-) 0,00 0,00 0,00

B) Entrate titoli 1.00 - 2.00 - 3.00 (+) 14.600,00 0,00 0,00
    di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00

C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti
direttamente destinati al rimborso dei prestiti da
amministrazioni pubbliche

(+) 0,00 0,00 0,00

D) Spese Titolo 1.00 - Spese correnti (-) 36.550,00 0,00 0,00
     di cui
     - fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
     - fondo crediti di dubbia esigibilità 0,00 0,00 0,00

E) Spese Titolo 2.04 - Trasferimenti in conto capitale (-) 0,00 0,00 0,00

F) Spese Titolo 4.00 - Quote di capitale amm.to mutui e
prestiti obbligazionari

(-) 0,00 0,00 0,00

- di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00
- di cui  Fondo anticipazioni di liquidità 0,00 0,00 0,00

G) Somma finale (G=A-AA+B+C-D-E-F) -21.950,00 0,00 0,00

ALTRE POSTE DIFFERENZIALI, PER ECCEZIONI PREVISTE DA NORME DI LEGGE, CHE HANNO EFFETTO SULL'EQUILIBRIO EX ARTICOLO 162, COMMA 6, DEL TESTO
UNICO DELLE LEGGI SULL'ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI

H) Utilizzo avanzo di amministrazione per spese correnti (+) 21.950,00 0,00 0,00
    di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00

I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a
specifiche disposizioni di legge

(+) 0,00 0,00 0,00

    di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00

L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento
in base a specifiche disposizioni di legge

(-) 0,00 0,00 0,00

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione
anticipata dei prestiti

(+) 0,00 0,00 0,00

EQUILIBRIO DI PARTE CORRENTE (**)

O=G+H+I-L+M 0,00 0,00 0,00



COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO Prov. (TV)

BILANCIO DI PREVISIONE
EQUILIBRI DI BILANCIO
(solo per gli Enti locali) *

2022 - 2023 - 2024
Singola variazione

EQUILIBRI ECONOMICO-FINANZIARIO
COMPETENZA

ANNO 2022
COMPETENZA

ANNO 2023
COMPETENZA

ANNO 2024

P) Utilizzo avanzo di amministrazione per spese di
investimento

(+) 0,00

Q) Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (+) 0,00 0,00 0,00

R) Entrate Titoli 4.00 - 5.00 - 6.00 (+) 4.366,09 0,00 0,00

C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti
direttamente destinati al rimborso dei prestiti da
amministrazioni pubbliche

(-) 0,00 0,00 0,00

I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a
specifiche disposizioni di legge

(-) 0,00 0,00 0,00

S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossioni crediti di breve termine (-) 0,00 0,00 0,00

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossioni crediti di medio-lungo
termine

(-) 0,00 0,00 0,00

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di
attività finanziaria

(-) 0,00 0,00 0,00

L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento
in base a specifiche disposizioni di legge

(+) 0,00 0,00 0,00

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione
anticipata dei prestiti

(-) 0,00 0,00 0,00

U) Spese Titolo 2.00 - Spese in conto capitale (-) 4.366,09 0,00 0,00
     di cui fondo pluriennale vincolato di spesa 0,00 0,00 0,00

V) Spese Titolo 3.01 per Acquisizioni di attività finanziarie (-) 0,00 0,00 0,00

E) Spese Titolo 2.04 - Trasferimenti in conto capitale (+) 0,00 0,00 0,00

EQUILIBRIO DI PARTE CAPITALE

Z=P+Q+R-C-I-S1-S2-T+L-M-U-V+E 0,00 0,00 0,00



COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO Prov. (TV)

BILANCIO DI PREVISIONE
EQUILIBRI DI BILANCIO
(solo per gli Enti locali) *

2022 - 2023 - 2024
Singola variazione

EQUILIBRI ECONOMICO-FINANZIARIO
COMPETENZA

ANNO 2022
COMPETENZA

ANNO 2023
COMPETENZA

ANNO 2024

S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossioni crediti di breve termine (+) 0,00 0,00 0,00

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossioni crediti di medio-lungo
termine

(+) 0,00 0,00 0,00

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di
attività finanziaria

(+) 0,00 0,00 0,00

X1) Spese Titolo 3.02 per Concessioni crediti di breve termine (-) 0,00 0,00 0,00

X2) Spese Titolo 3.03 per Concessioni crediti di medio-ungo
termine

(-) 0,00 0,00 0,00

Y) Spese Titolo 3.04 per Altre spese per acquisizioni di attività
finanziarie

(-) 0,00 0,00 0,00

EQUILIBRIO FINALE

W=O+Z+S1+S2+T-X1-X2-Y 0,00 0,00 0,00

C) Si tratta delle entrate in conto capitale relative ai soli contributi agli investimenti destinati al rimborso prestiti corrispondenti alla voce del
piano dei conti finanziario con codifica E.4.02.06.00.000.

E) Si tratta delle spese del titolo 2 per trasferimenti in conto capitale corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica
U.2.04.00.00.000.

S1) Si tratta delle entrate del titolo 5 limitatamente alle riscossione crediti di breve termine corrispondenti alla voce del piano dei conti
finanziario con codifica E.5.02.00.00.000.

S2) Si tratta delle entrate del titolo 5 limitatamente alle riscossione crediti di medio-lungo termine corrispondenti alla voce del piano dei conti
finanziario con codifica E.5.03.00.00.000.

T) Si tratta delle entrate del titolo 5 limitatamente alle altre entrate per riduzione di attività finanziarie corrispondenti alla voce del piano dei
conti finanziario con codifica E.5.04.00.00.000.

X1) Si tratta delle spese del titolo 3 limitatamente alle concessione crediti di breve termine corrispondenti alla voce del piano dei conti
finanziario con codifica U.3.02.00.00.000.

X2) Si tratta delle spese del titolo 3 limitatamente alle concessione crediti di medio-lungo termine corrispondenti alla voce del piano dei conti
finanziario con codifica U.3.03.00.00.000.

Y) Si tratta delle spese del titolo 3 limitatamente alle altre spese per acquisizioni di attività finanziarie corrispondenti alla voce del piano dei
conti finanziario con codifica U.3.04.00.00.000.

(*) Indicare gli anni di riferimento N, N+1 e N+2.

(**) La somma algebrica finale non può essere inferiore a zero per il rispetto della disposizione di cui all’articolo 162 del testo unico delle
leggi sull’ordinamento degli enti locali.


